
400

360

400

390

340

320

270
270
250

1370

1110

290
240
220

220
380

СУПИ И ЧОРБИ
ТЕЛЕШКА ЧОРБА
ИЛИ СУПА НА ДЕНОТ

320    290

290

320    

 290 

 340

 340

 330

 290 

 380

 390 

 350

 400

 300

 320

 290

 310

 320

 290

340    

290

270

280

290

200

две врсти 
колбасички, тако чипс со топен кашкавал

 720



90

0,3/0,75 100/170

190/210
170/190

110
120
90
90

110
120
130
130
160

130
130
130
130
130
130
130
130
130

90
170

180
160
260

240
200/240

250

290
290
290
360

360

360

290
290

100/110
КОКА КОЛА
КОКА КОЛА ЗЕРО
ФАНТА
СПРАЈТ
ТОНИК
ТОНИК ЗЕРО   
ШВЕПС
ШВЕПС ЗЕРО

ЛЕДЕН ЧАЈ ПРАСКА
160ШУМСКО ОВОШЈЕ

ШВЕПС PINK GRAPEFRUIT

РАКИЈА КУМОВА

СКОПСКО ВАЈЗЕН

РОСА

СКОПСКО WEISS
СКОПСКО РАДЛЕР
АМСТЕЛ

160БИРА МОРЕТИ
СОЛ
ХАЈНЕКЕН 0,25 / 0,4
ХАЈНЕКЕН 0% АЛКОХОЛ

ВИНАРИЈА ТИКВЕШ
НАЛИВНО ДОМАШНО ВИНО

жолта/бела

УЗО- ПЛУМАРИ

JOHNNIE WALKER RED
JOHNNIE WALKER BLACK
JAMESON
JACK DANIEL`S



ME
NU

VODKA & GIN BASED

C
O

C
KT

AI
L WHISKEY, LIQUEUR & APERITIF

SPECIAL / MIXED

RUM & TEQUILA BASED

WHISKEY SOUR 310

LONG ISLAND

Аперол, Просеко и сода – лесен и
освежителен аперитив.

Виски, свеж лимон и шеќерен
сируп со кремаста пена.

Амарето со свеж лимон и нежна пена.

Комбинација од водка, џин, бел
рум, текила и Трипл сек, дополнет
со лимон и Кока Кола.

piazzaliberta.mk

310

310

320

300
310

310

310

310

ENJOY!

310

310

310 310

310 310

AMARETTO SOUR

APEROL SPRITZ

MOJITO

CUBA LIBRE

MARGARITA

PALOMA

Бел рум, свежа лимета, нане и сода.

Бел рум, лимета и Кока Кола.

Текила, Трипл сек и свеж лимон
со солен раб.

Текила и розев грејпфрут со лесна
солена нота.

VODKA SOUR

GIN SOUR

VODKA MARTINI

ESPRESSO MARTINI

DRY MARTINI

SEX ON THE BEACH

NEGRONI

Чист и освежителен коктел со водка, свеж
лимон и шеќерен сируп, заокружен со
кремаста пена.

Свеж и балансиран коктел со
џин, лимон и шеќерен сируп.

Модерна варијација на класичниот
Мартини со водка и сув вермут.

Интензивен коктел со водка,
ликер од кафе и свежо еспресо.

Елегантна класика со џин и сув вермут.

Овошен и сладок коктел со водка и
ликер од праска, комбиниран со сок од
портокал и гренадин.

Џин, Кампари и сладок вермут –
горчливо - сладок аперитив.


